
UCHWAŁA NR 549/199/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa firmie Inter - Broker sp. z o.o. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 98 ustawy  z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks 

cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740 zm. Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, Dz. U. z 2020 r. poz. 2320 oraz 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1509), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa firmie Inter - Broker Sp. z o.o. z siedzibą 

w Bydgoszczy ul. Żółkiewskiego 5, 87-100 Toruń do reprezentowania interesów Powiatu 

Ostrowskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi powiatu w zakresie ubezpieczeń oraz 

pośredniczenia przy zawieraniu i obsłudze umów ubezpieczeniowych. 

2. Szczegółowy zakres pełnomocnictwa określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: BBB932AA-AAB3-447E-B99E-0A72FE8DD228. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 549/199/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 
 

 
 

  
………..………………..………………………….. ………………………………….. 

(pieczęć firmowa Zleceniodawcy) (miejsce i data) 

ZLECENIE / PEŁNOMOCNICTWO 

1. Działając w imieniu i na rzecz wyżej wskazanego Zleceniodawcy, niniejszym zlecamy i upoważniamy 
Inter-Broker sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu, przy ul. Żółkiewskiego 5, 87–100 Toruń; NIP 879-101-30-
31; REGON 870315750; KRS 0000180910, działającą jako broker ubezpieczeniowy na podstawie 
zezwolenia Państwowego Urzędu Nadzoru Ubezpieczeń nr 404/98 z dnia 02 lipca 1998 r., wpisaną do 
Rejestru brokerów ubezpieczeniowych pod pozycją nr 00000418/U, zwaną dalej Zleceniobiorcą,  

do działania w imieniu i na rzecz Powiatu Ostrowskiego wraz z jednostkami organizacyjnymi powiatu 
w zakresie organizacji i obsługi ubezpieczeń, 

a w szczególności do: 

a) doradzania, proponowania lub wykonywania innych czynności przygotowawczych zmierzających  
do zawarcia umów ubezpieczenia lub umów gwarancji ubezpieczeniowych, 

b) prowadzenia negocjacji z zakładami ubezpieczeń w zakresie ubezpieczeń majątkowych, osobowych  
i życiowych Zleceniodawcy lub umów gwarancji ubezpieczeniowych,     

c) występowania z zapytaniami do zakładów ubezpieczeń o przebieg ubezpieczeń (szkodowość), 
d) doprowadzania do zawarcia umów ubezpieczenia lub umów gwarancji ubezpieczeniowych, z prawem do 

sporządzania i podpisywania wniosków ubezpieczeniowych, 
e) pośredniczenia w zawieraniu umów ubezpieczenia lub umów gwarancji ubezpieczeniowych pomiędzy 

Zleceniodawcą a zakładami ubezpieczeń, bez prawa do ich podpisywania w imieniu Zleceniodawcy, 
f) wnioskowania i negocjowania zmian zawartych umów ubezpieczenia lub umów gwarancji 

ubezpieczeniowych,  
g) wypowiadania w imieniu Zleceniodawcy umów obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności 

cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych, 
h) odstępowania i wypowiadania wszelkich umów ubezpieczenia, w tym umów o charakterze 

obowiązkowym, 
i) wykonywania czynności i składania w imieniu Zleceniodawcy oświadczeń związanych z rozliczeniem 

należnych składek za faktyczny okres ubezpieczenia, w tym składek nadpłaconych oraz składek 
podlegających zwrotowi, 

j) udzielania pomocy w administrowaniu umowami ubezpieczenia lub umowami gwarancji 
ubezpieczeniowych i ich wykonywaniu, 

k) reprezentowania Zleceniodawcy i udzielania mu pomocy w postępowaniach likwidacyjnych przed 
zakładem ubezpieczeń (bez zastępstwa procesowego), w szczególności w zakresie:  
  zgłaszania szkód i wniosków o wypłatę świadczenia,  
  występowania do zakładów ubezpieczeń o wydawanie kopii wszelkiej dokumentacji szkodowej, 
  prowadzenia korespondencji (zarówno za pośrednictwem operatora pocztowego, jak i drogą 

elektroniczną i telefonicznie) z zakładami ubezpieczeń w zakresie roszczeń i zgłoszonych szkód,  
  negocjowania z zakładami ubezpieczeń wysokości odszkodowań i świadczeń oraz weryfikacji 

przyznanych przez zakłady ubezpieczeń wypłat, 
  składania reklamacji i odwołań od stanowisk i decyzji wydanych przez zakłady ubezpieczeń.  

2. Zlecenie/Pełnomocnictwo w zakresie wszystkich czynności wymienionych w ust. 1 obejmuje upoważnienie 
do działania przez każdego z pracowników i współpracowników Zleceniobiorcy. 
Pełnomocnik/Zleceniobiorca upoważniony jest do ustanawiania dla Zleceniodawcy w powierzonym mu 
zakresie dalszych pełnomocników. 

3. Z tytułu wykonywanych na rzecz Zleceniodawcy czynności Zleceniobiorca będzie otrzymywał 
wynagrodzenie w postaci kurtażu brokerskiego (prowizji) uzyskiwanego od zakładów ubezpieczeń  

Id: BBB932AA-AAB3-447E-B99E-0A72FE8DD228. Strona 1



w wyniku zawarcia umów z tymi zakładami przez  Zleceniodawcę, uwzględnionego w kwocie składki 
ubezpieczeniowej. Kurtaż brokerski stanowi wynagrodzenie Zleceniobiorcy za pośredniczenie  
w zawarciu umów ubezpieczenia (w tym umów generalnych), umów gwarancji ubezpieczeniowych lub 
umów w sprawie zamówienia publicznego, za czynności przygotowawcze prowadzące do zawarcia tych 
umów, a także za obsługę ubezpieczeń Zleceniodawcy. Bez względu na to, które ze wskazanych czynności 
są lub będą wykonywane przez Zleceniobiorcę, kurtaż brokerski jest niepodzielny  
i przysługuje Zleceniobiorcy w całości. Żaden inny pośrednik ubezpieczeniowy nie może otrzymać  
w części lub w całości kurtażu brokerskiego należnego - według ustalonych w niniejszym Zleceniu/ 
Pełnomocnictwie zasad - Zleceniobiorcy. 

4. W przypadku odwołania niniejszego Zlecenia/Pełnomocnictwa, Zleceniobiorca zachowuje prawo  
do kurtażu brokerskiego, o którym mowa w ust. 3, do końca trwania umów ubezpieczenia (w tym umów 
generalnych), umów gwarancji ubezpieczeniowych lub umów w sprawie zamówienia publicznego - 
zawartych przy jego udziale, lub umów wynikających z opracowanego przez Zleceniobiorcę programu 
ubezpieczeniowego, bądź zawartych w oparciu o warunki wynegocjowane przez Zleceniobiorcę. 

5. Zleceniodawca oświadcza, że w czasie trwania Zlecenia/Pełnomocnictwa  oraz po jego rozwiązaniu nie 
ujawni żadnej innej osobie, w tym osobie wykonującej działalność brokerską, agencyjną lub zakładowi 
ubezpieczeń dokumentów, opracowań, materiałów i informacji przygotowanych przez Zleceniobiorcę  
w związku z wykonywaniem i realizacją niniejszego Zlecenia/Pełnomocnictwa. 

6. Niniejsze Zlecenie/Pełnomocnictwo obowiązuje na czas nieokreślony od dnia 01.09.2022 r. 
i do odwołania.  

7. Niniejsze Zlecenie/Pełnomocnictwo może zostać wypowiedziane w każdym czasie, z zachowaniem 
trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia. Okres wypowiedzenia liczony jest od ostatniego dnia miesiąca, w 
którym zostało ono złożone. 

8. W okresie wypowiedzenia obowiązują wszystkie postanowienia określone w niniejszym Zleceniu/ 
Pełnomocnictwie. 

9. Odwołanie niniejszego Zlecenia/Pełnomocnictwa wymaga formy pisemnej, pod rygorem nieważności. 
10. Integralną część niniejszego Zlecenia/ Pełnomocnictwa stanowi klauzula informacyjna w zakresie 

wypełniania przez Zleceniobiorcę obowiązujących przepisów o ochronie danych osobowych, 
w szczególności określonych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych). 
 

 
 
 
 

 …………………………………………………………… 
 (podpis/y osoby/osób upoważnionej/ych i pieczęć) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: BBB932AA-AAB3-447E-B99E-0A72FE8DD228. Strona 2



KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 
 
Inter-Broker Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu, wypełniając obowiązek nałożony na administratora danych przepisem 
Art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 14 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 206/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwane dalej 
RODO, przedstawia następujące informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych przez spółkę 
Inter-Broker Sp. z o.o. 
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest spółka Inter-Broker Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu 
(87-100) przy ul. Żółkiewskiego 5, wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 
prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS pod numerem KRS 0000180910, 
REGON: 870315750, NIP: 879-101-30-31, tel: 56 658 42 60, interbroker@interbroker.pl; 
2) Kontakt do Inspektora Ochrony Danych Osobowych: inspektor@interbroker.pl, 
3) Podstawy prawne oraz cele przetwarzania danych osobowych uzyskanych od Państwa, w tym w szczególności: 
imienia i nazwiska, adresu zamieszkania, numeru PESEL, numeru telefonu, adresu email, numeru dowodu 
osobistego, numeru prawa jazdy, numeru polisy ubezpieczeniowe, numeru rejestracyjnego pojazdu (w zależności 
od tego jakie dane zostaną nam przekazane) są następujące: 
a) wykonanie ciążących na naszej spółce ustawowych, zawodowych obowiązków prawnych dystrybutora 
ubezpieczeń wynikających z ustawy z dnia 15 grudnia 2017 r. o dystrybucji ubezpieczeń, w tym w szczególności 
w zakresie udzielania pomocy w czynnościach przygotowawczych zmierzających do zawarcia umów ubezpieczenia 
(umów gwarancji ubezpieczeniowych), w tym w szczególności w zakresie identyfikacji i oceny ryzyka 
ubezpieczeniowego (risk management), zawierania umów ubezpieczenia (umów gwarancji ubezpieczeniowych), 
administrowania umowami ubezpieczenia (umowami gwarancji ubezpieczeniowych) i ich wykonywaniu, także 
w sprawach o odszkodowanie lub świadczenie (dochodzenie roszczeń wynikających z umowy ubezpieczenia, w tym 
badania zasadności roszczeń i likwidacji szkody ubezpieczeniowej) – czynności brokerskie w zakresie ubezpieczeń– 
art. 4 ust. 1 i 4 ustawy o dystrybucji ubezpieczeń), 
b) świadczenie czynności brokerskich w zakresie ubezpieczeń w oparciu o udzielone Pełnomocnictwo 
upoważniające do podejmowania i wykonywania w Państwa imieniu i na Państwa rzecz czynności dystrybutora 
ubezpieczeń, 
c) marketing usług własnych w trakcie trwania umowy ubezpieczenia, 
d) czynności marketingowe w przypadku wyrażenia przez Państwo zgody na wykorzystywanie i przetwarzanie 
danych w tym celu. Udzielona zgoda na przetwarzanie danych osobowych może być wycofana w każdym czasie, 
e) realizacja obowiązku prawnego nałożonego na Administratora przepisem art. 15 ust. 3 RODO. 
4) Podstawą prawną przetwarzania przez spółkę szczególnych kategorii danych osobowych, w tym przede wszystkim 
danych dotyczących zdrowia jest wykonanie ciążących na naszej spółce ustawowych, zawodowych obowiązków 
prawnych dystrybutora ubezpieczeń wynikających z ustawy z dnia 15 grudnia 2017 r. o dystrybucji ubezpieczeń, 
w tym w szczególności w zakresie udzielania klientom serwisu brokerskiego pomocy w administrowaniu 
i wykonywaniu umów ubezpieczenia, także w sprawach o odszkodowanie lub świadczenie (dochodzenie roszczeń 
wynikających z umowy ubezpieczenia, w tym badania zasadności roszczeń i likwidacji szkody ubezpieczeniowej) – 
Art. 9 ust. 1 lit. g RODO, a także konieczność zapewnienia naszym klientom niezbędnej pomocy w toku świadczenia 
brokerskiej obsługi ubezpieczeń w zakresie obrony przed roszczeniami (badanie zasadności roszczeń oraz likwidacja 
szkody ubezpieczeniowej) – Art. 9 ust. 1 lit. f RODO (przetwarzanie jest niezbędne do ustalenia, 
dochodzenia lub obrony roszczeń), 
5) Państwa dane osobowe zostały przekazane Inter-Broker Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu jako brokerowi 
ubezpieczeniowemu między innymi w związku z udzielonym Pełnomocnictwem lub/i zawartą umową serwisu 
brokerskiego. Przetwarzanie danych osobowych jest niezbędne do prawidłowego wykonania ustawowych, 
zawodowych obowiązków prawnych dystrybutora ubezpieczeń oraz realizacji obowiązków umownych, 
6) Odbiorcami Pani / Pana danych osobowych będą współpracujący z Inter-Broker Sp. z o.o. dostawcy usług 
hostingowych oraz obsługi poczty elektronicznej oraz inni administratorzy danych, w tym zakłady ubezpieczeń 
i inne podmioty zaangażowane w proces obsługi umowy ubezpieczenia lub likwidacji szkody ubezpieczeniowej. 
Dane mogą być również przekazywane do państw spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego (do krajów innych 
Inter-Broker Sp. z o.o., ul. Żółkiewskiego 5, 87-100 Toruń, Tel. (056) 658-42-60, Faks (056) 658-42-61, 63, 
e-mail: interbroker@interbroker.pl, www.interbroker.pl, KRS 0000180910 Sąd Rejonowy w Toruniu, 
VII Wydział Gospodarczy KRS, NIP: 879-101-30-31, Kapitał zakładowy: 90 000,00 zł 
niż kraje Unii Europejskiej oraz Islandia, Norwegia i Liechtenstein), pod warunkiem spełnienia warunków 
określonych w rozdziale V RODO; 
7) Dane niezbędne do wykonania powyższych czynności będą przechowywane przez okres niezbędny 
i konieczny do realizacji opisanych wyżej celów. W zależności od podstawy prawnej będzie to odpowiednio: 
a) czas trwania umowy ubezpieczenia, 
b) czas wykonania obowiązków prawnych oraz czas, w którym przepisy prawa nakazują przechowywać dane, 
c) czas po którym przedawnią się roszczenia wynikające z umowy ubezpieczenia, 
d) czas do momentu wycofania zgody, 
8) Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo: 
a) dostępu do danych osobowych 
b) sprostowania danych, gdy są one nieprawidłowe, 
c) przeniesienia danych, w przypadkach określonych w RODO, 

Id: BBB932AA-AAB3-447E-B99E-0A72FE8DD228. Strona 3



d) usunięcia lub ograniczenia przetwarzania danych osobowych, 
e) prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, 
f) prawo wniesienia skargi do PUODO (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), 
9) Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały profilowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 RODO.

Id: BBB932AA-AAB3-447E-B99E-0A72FE8DD228. Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-08-22T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




